苏州锦富技术股份有限公司 关于2022年度日常关联交易预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、日常关联交易基本情况

(一)日常关联交易概述

苏州锦富技术股份有限公司(以下简称"公司")及其全资子公司因日常经 营发展需要, 计划在 2022 年度(指 2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日)与 泰兴市泰泽实业有限公司(以下简称"泰泽实业")、上海岽晖网络科技有限公 司(以下简称"上海岽晖")、泰兴市智光环保科技有限公司(以下简称"智光 环保")发生关联交易,预计2022年度与关联方发生日常关联交易额度不超过 5,239.41万元。

公司于2022年3月18日召开第五届董事会第二十次会议、第五届临事会第 十六次会议,审议通过了《关于公司 2022 年度日常关联交易预计的议案》,公 司独立董事事前认可了上述关联交易,并发表了事前认可意见及同意的独立意 见。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公司章程》的有关规定, 本次日常关联交易事项尚需提交至公司股东大会审议批准,关联股东将在股东大 会上回避表决。本次额度自股东大会审议通过之日起至2022年12月31日有效。

(二)预计日常关联交易类别和金额

单位:万元

关联交易 类别	关联人	关联交易 内容	关联交易 定价原则	预计金额	截至披露 日已发生 金额	上年度发生金额	
向关联人 采购	泰泽实业	采购商品	市场定价	5, 000	0	0	

关联交易 类别	关联人	关联交易 内容	关联交易 定价原则	预计金额	截至披露 日已发生 金额	上年度发生 金额
向关联人	上海岽晖	房屋租赁	市场定价	124. 45	-	124. 45
租赁	智光环保	房屋租赁	市场定价	114. 96	-	104. 44
合计				5, 239. 41	-	228. 89

三上一年度日常关联交易实际发生情况

单位:万元

关联交 易类别	关联人	关联交易内 容	实际发生金额	预计金额	实际发生 额占同类 业务比例	实际发生 额与预计 金额差异	披露日期及索引	
向关联	上海岽晖	房屋租赁	124. 45	-	10.66%	_	_	
人租赁	智光环保	房屋租赁	104. 44	-	8. 94%	_	_	
合计			228. 89	_	19. 60%	_	_	
公司董事会对日常关联交易实际发生情			不适用					
况与预计存在较大差异的说明(如适用)			1 /2/11					
公司独立	立董事对日常关联系							
情况与预计存在较大差异的说明(如适			不适用					
用)								

二、关联人介绍和关联关系

(一泰兴市泰泽实业有限公司

1、基本情况

法定代表人: 鲍承湘

注册资本: 70,000 万人民币

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

住所:泰兴高新技术产业开发区人才科技广场 12 号楼

经营范围:环保设备制造、销售;资产投资与管理;土地管理;城市基础设施设计、施工;桥梁工程、园林绿化工程施工;空气净化设备研发、生产、安装及销售;贵金属、金属材料、矿产品,化工产品及原料(不含危险化学品)、建材、汽车及配件、机电设备、燃料油、五金交电、家电、电子产品、纺织品销售;一般货物仓储;房屋拆除;物业管理;自营和代理各类商品及技术的进出口业务,

但国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品和技术除外。(依法需经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

最近一期财务数据:

根据未审计的财务数据,截至 2021 年 12 月 31 日,泰泽实业总资产 517,614.83 万元,净资产 73,763.15 万元;2021 年度,泰泽实业营业收入 456,001 万元,净利润 3,037.50 万元。

2、与上市公司的关联关系

泰泽实业系公司控股股东泰兴市智成产业投资基金(有限合伙)之有限合伙 人泰兴市智光环保科技有限公司全资子公司。

3、履约能力分析

泰泽实业依法存续经营,公司生产经营正常、财务状况良好,此项关联交易 系其正常经营生产所需,不存在无法正常履约的风险。

- (二)上海岽晖网络科技有限公司
- 1、基本情况

法定代表人: 李书成

注册资本: 13.100万人民币

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

住所: 上海市长宁区广顺路 33 号 8 幢 1 层 1555 室

经营范围: 计算机科技、网络科技及系统集成领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务及相关产品的销售,服装服饰、工艺品(象牙及其制品除外)、办公用品的销售,市场信息咨询与调查(除社会调研、社会调查、民意调查、民意测验),商务咨询,企业形象策划,设计、制作、代理、发布各类广告,电子商务(不得从事增值电信、金融业务),会务服务,展览展示服务,物业管理,房屋租赁。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

最近一期财务数据:

根据未审计的财务数据,截至 2021 年 12 月 31 日,上海岽晖总资产 29, 266. 05 万元,净资产 11, 345. 44 万元; 2021 年度,上海岽晖营业收入 0 万元,净利润 -739. 68 万元。

2、与上市公司的关联关系

上海岽晖系公司实际控制人江苏省泰兴高新技术产业开发区管理委员会之全资子公司。

3、履约能力分析

上海岽晖依法存续经营,公司生产经营正常、财务状况良好,此项关联交易系其正常经营生产所需,不存在无法正常履约的风险。

(三)泰兴市智光环保科技有限公司

1、基本情况

法定代表人: 陶爱堂

注册资本: 200,000 万人民币

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

住所: 江苏省泰兴市城东高新技术产业园戴王路西侧

经营范围:环保新产品研究开发;资产投资与管理;贵金属(不含黄金)、金属材料、矿产品、化工产品及原料(不含危险化学品)、建材、汽车及配件、机电设备、燃料油、五金交电、纺织品销售;绿化工程施工;苗木种植及销售;仪器仪表(不含计量器具)、电子、电工器材、机械设备、自动化控制设备的研发、制造及销售;空气净化设备研发、生产、安装及销售;空气净化系统工程、水处理设备系统工程的研发、设计、施工;基础设施投资、开发市政工程投资与管理;房屋拆除、物业管理;建筑材料、玻璃制品销售;房地产开发和销售;自营和代理各类商品及技术的进出口业务,但国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品及技术除外。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

最近一期财务数据:

根据未审计的财务数据,截至 2021 年 12 月 31 日,智光环保总资产 1,752,736.51 万元,净资产 318,566.91 万元; 2021 年度,智光环保营业收入 7,254.64 万元,净利润 8,3566.82 万元。

2、与上市公司的关联关系

智光环保系公司控股股东泰兴市智成产业投资基金(有限合伙)之有限合伙人(持有智成投资 99%份额)。

3、履约能力分析

智光环保科技依法存续经营,公司生产经营正常、财务状况良好,此项关联交易系其正常经营生产所需,不存在无法正常履约的风险。

三、关联交易的主要内容

- 1、关联交易协议签署情况:公司董事会授权公司管理层在本次日常关联交易预计总额度范围内,根据实际经营需要,调剂使用与各关联方的具体交易金额,与各关联方确认具体协议内容并办理协议签署等事宜,协议内容遵循相关法律法规的规定。
- 2、定价政策及定价依据:交易价格严格按照公司采购/销售政策,遵循自愿、 平等、互惠互利、公平公允的原则,依据市场价格由双方协商确定。
- 3、支付依据及支付方式:交易款项按照采购/销售的不同批次,依据协议约定条款履行以银行转账或银行承兑汇票的方式分次进行支付/收取。
 - 4、资金来源:公司及子公司的自有资金。

四、关联交易的目的和对公司的影响

上述关联交易事项属于正常的市场行为,符合公司的实际经营和发展需要,有利于公司生产经营业务的开展。本次关联交易预计事项将遵循平等互利、定价公允、收付款条件合理的市场原则,不存在损害公司和股东利益的情形,不会对公司的财务状况、经营成果造成重大不利影响,也不会对公司的独立性产生不利影响。

五、公司独立董事及监事会意见

- 1、独立董事意见
- (1) 独立董事事前认可意见

我们认真审阅了公司提交的《关于公司 2022 年度日常关联交易预计的议案》,并了解了相关关联交易的背景情况,认为关联交易事项符合公司业务发展及生产经营的正常需要,交易价格以市场公允价为依据,遵循客观公平、平等自愿、互惠互利的原则,不存在损害公司、子公司及公司股东利益的情形。

我们同意将《关于公司 2022 年度日常关联交易预计的议案》提交公司第五届董事会第二十次会议审议。

(2) 独立董事独立意见

公司 2022 年度日常关联交易预计事项符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号一创业板上市公司规范运作》和《公司章程》等有关规定,交易价格以市场公允价为依据,遵循客观公平、平等自愿、互惠互利的原则,不存在损害公司、子公司及公司股东利益的情形。本次日常关联交易事项不会对公司的独立性构成影响,公司主要业务不会因上述关联交易事项而对关联人形成依赖。

2、监事会意见

经审核,监事会认为:与关联方发生的日常关联交易是基于生产经营的实际需要产生的,交易事项是在公平合理、双方协商一致的基础上进行的,交易价格的确定符合公开、公平、公正的原则,交易方式符合市场规则,交易价格公允,没有损害公司及公司非关联股东、特别是中小股东的利益。

六、备查文件

- 1、公司第五届董事会第二十次会议决议:
- 2、公司第五届监事会第十六次会议决议;
- 3、独立董事关于第五届董事会第二十次会议相关事项的事前认可意见;
- 4、独立董事关于第五届董事会第二十次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

苏州锦富技术股份有限公司 董事会 二〇二二年三月十八日